SENSYM SCCxxx SMT系列            Honeywell
SCCXXX
SMT
系列
 专用于 5至 300 psi表面安装压力传感器
 前言
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
概要说明

                                           8处
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
订货信息
 压力   标准 SMT封装     管口连接的 SMT封装
 范围    绝压   表压    绝压   表压
 0 –5 psi  -    SCC05GSMT  -   SCC05GSMTP
 0 – 15 psi  SCC15ASMT  SCC15GSMT  SCC15ASMTP SCC15GSMTP
 0 – 30 psi  SCC30ASMT  SCC30GSMT  SCC30ASMTP SCC30GSMTP
 0 – 100 psi  SCC100ASMT  SCC100GSMT  -   -
 0 – 300 psi  SCC300ASMT  SCC300GSMT  -   -